EDITAL

A COORDENADORIA DE FISCALIZACAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DA
FAZENDA, em cumprimento ao disposto no Artigo 43, Inciso III da Lei n°® 4.279/90,
alterada pela Lei n° 6.321/03, comunica aos contribuintes abaixo, o indeferimento dos
processos de solicitacio de reconhecimento de PRESCRICAQO, ao tempo em que os
convida a comparecer ao Posto Central de Atendimento, situado na Rua do Tesouro,
25, térreo, para a inclusao de valores nos parcelamentos efetuados através do Programa
REFIS, no prazo de 10 (dez) dias a contar da data desta publicacao.

Decorrido o prazo acima sem o comparecimento, tera este contribuinte o processo
arquivado, com a perda do beneficio.

REQUERENTE PROCESSO
ANTONIO DA CONCEICAO SANTANA 7286,/2006
ATENILDE A DA SILVA 4243 /2006
CARLOS A DE SOUZA ORRICO 456064,/2005
CARLOS A DE SOUZA ORRICO 456064,/2005
CARLOS A DE SOUZA ORRICO 456064,/2005
CLAUDIO M A DA SILVA 442197/2005
DULCINEIA M. FERREIRA 4497062005
EDMUNDO F GUIMARES HERMIDA 14273/2006
ETEVALDO A DE ALCANTARA 4598892005
FERNANDO A DE LIMA MENEZES 432210/2005
HAMILTON DA ROCHA LYRA 447801/2005
HOTEIS DONATO'S LTDA 460017/2005
IARA M AMORIM REZENDE 440684,/2005
JAIRO NEWLEY F SANTOS 440999,/2005
JARDELINA B DOS SANTOS 471096,/2006
JERONIMO DO VALE PRIMO 433743 /2005
JOACY F NEPOMCENO 460203,/2005
JOILDA C GOMES SILVA 442010,/2005
JORGE MESSIAS DA SILVA 451493,/2005
JOSE COSTA S FILHO 11179,/2006
JOSE TORRES BRANDAO 442164/2005
JOSEFA CORREIA MARCELINO 447660,/2005
JOSENILDA A DA SILVA 462762/2005
LAFAIETE F NAVARRO DE BRITO 446400,/2005
LETICIA M PORTELA PACHECO 4589/2005
LISE DE A RASTELLI 461990/2005
LUIZ A DE JESUS MATIS 430205/2005
MARCOS ANTONIO MONTENEGRO 424743 /2005
MARGARIDA C. GONCAVES BRAGA 468189/2005
MARGARIDA C. GONCAVES BRAGA 468192/2005
MARGARIDA C. GONCAVES BRAGA 468189/2005
MARGARIDA C. GONCAVES BRAGA 468192/2005
MARGARIDA C. GONCAVES BRAGA 468189/2005
MARGARIDA C. GONCAVES BRAGA 468192/2005
MARIA ] GUSMAO DE OLIVEIRA 460106/2005
MARINA M DE O PINA DOS SANTOS 4507122005

MARTINHO R MOREIRA 443580/2005



MONTEFERRO M INDUSTRIAL LTDA
NAYDA BARRETO OLIVEIRA
ORLANDINO DOS SANTOS SILVA

PAULO C MACEDO AZEVEDO
RAIMUNDO DOS S MOREIRA

RAIMUNDO LIMA PEREIRA

RAIMUNDO LIMA PEREIRA

RAIMUNDO LIMA PEREIRA

REQUINTE MAS. A.DE ROUPAS. SOCIAIS L
ROSANGELA DE ] ALMEIDA

SERRARIA MASSARANDUBA LTDA

SM HOTEIS S/A
SOLANGE C BRANCO C DE FREITAS

STILO CONST. E IMOBILIARIA LTDA
VALDECI NASCIMENTO SANTOS

VANDA M MOREIRA DE PINHO
WALDELINA S F DA SILVA

WILSON ALVES DA COSTA

WILSON JOSE FERNANDES

ZBS COMERCIO DE PECAS SERVICOS REP L
ZBS COMERCIO DE PECAS SERVICOS REP L
ZBS COMERCIO DE PECAS SERVICOS REP L
ZULMIRA MARIA SOARES TELES

Salvador, 15 de setembro de 2006,

Rodolpho Telles de Carvalho
Coordenador de Fiscalizacdo — CF1/ SEFAZ

460633,/2005
458990,/2005
449934 /2005
447475 /2005

28240/2006

26271/2006

26271/2006

26271/2006
431744/2005
457171/2005
440772/2005
461368,/2005
451022,/2005
462662,/2005
444807,/2005
462681,/2005

8065/2006
424604,/2005

22929/2006
449474/2005
449474/2005
449474/2005
462483 /2005



