

E D I T A L

A COORDENADORIA DE FISCALIZAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, em cumprimento ao disposto no Artigo 43, Inciso III da Lei nº 4.279/90, alterada pela Lei nº 6.321/03, comunica aos contribuintes abaixo, o indeferimento dos processos de solicitação de reconhecimento de PRESCRIÇÃO, ao tempo em que os convida a comparecer ao Posto Central de Atendimento, situado na Rua do Tesouro, 25, térreo, para a inclusão de valores nos parcelamentos efetuados através do Programa REFIS, no prazo de 10 (dez) dias a contar da data desta publicação. Decorrido o prazo acima sem o comparecimento, terá este contribuinte o processo arquivado, com a perda do benefício.

REQUERENTE	PROCESSO
ANTONIO DA CONCEIÇÃO SANTANA	7286/2006
ATENILDE A DA SILVA	4243/2006
CARLOS A DE SOUZA ORRICO	456064/2005
CARLOS A DE SOUZA ORRICO	456064/2005
CARLOS A DE SOUZA ORRICO	456064/2005
CLAUDIO M A DA SILVA	442197/2005
DULCINEIA M. FERREIRA	449706/2005
EDMUNDO F GUIMARES HERMIDA	14273/2006
ETEVALDO A DE ALCANTARA	459889/2005
FERNANDO A DE LIMA MENEZES	432210/2005
HAMILTON DA ROCHA LYRA	447801/2005
HOTÉIS DONATO'S LTDA	460017/2005
IARA M AMORIM REZENDE	440684/2005
JAIRO NEWLEY F SANTOS	440999/2005
JARDELINA B DOS SANTOS	471096/2006
JERONIMO DO VALE PRIMO	433743/2005
JOACY F NEPOMCENO	460203/2005
JOILDA C GOMES SILVA	442010/2005
JORGE MESSIAS DA SILVA	451493/2005
JOSÉ COSTA S FILHO	11179/2006
JOSÉ TORRES BRANDÃO	442164/2005
JOSEFA CORREIA MARCELINO	447660/2005
JOSENILDA A DA SILVA	462762/2005
LAFAIETE F NAVARRO DE BRITO	446400/2005
LETICIA M PORTELA PACHECO	4589/2005
LISE DE A RASTELLI	461990/2005
LUIZ A DE JESUS MATIS	430205/2005
MARCOS ANTONIO MONTENEGRO	424743/2005
MARGARIDA C. GONÇAVES BRAGA	468189/2005
MARGARIDA C. GONÇAVES BRAGA	468192/2005
MARGARIDA C. GONÇAVES BRAGA	468189/2005
MARGARIDA C. GONÇAVES BRAGA	468192/2005
MARGARIDA C. GONÇAVES BRAGA	468189/2005
MARGARIDA C. GONÇAVES BRAGA	468192/2005
MARIA J GUSMÃO DE OLIVEIRA	460106/2005
MARINA M DE O PINA DOS SANTOS	450712/2005
MARTINHO R MOREIRA	443580/2005

MONTEFERRO M INDUSTRIAL LTDA	460633/2005
NAYDA BARRETO OLIVEIRA	458990/2005
ORLANDINO DOS SANTOS SILVA	449934/2005
PAULO C MACEDO AZEVEDO	447475/2005
RAIMUNDO DOS S MOREIRA	28240/2006
RAIMUNDO LIMA PEREIRA	26271/2006
RAIMUNDO LIMA PEREIRA	26271/2006
RAIMUNDO LIMA PEREIRA	26271/2006
REQUINTE MAS. A.DE ROUPAS. SOCIAIS L	431744/2005
ROSANGELA DE J ALMEIDA	457171/2005
SERRARIA MASSARANDUBA LTDA	440772/2005
SM HOTEIS S/A	461368/2005
SOLANGE C BRANCO C DE FREITAS	451022/2005
STILO CONST. E IMOBILIARIA LTDA	462662/2005
VALDECI NASCIMENTO SANTOS	444807/2005
VANDA M MOREIRA DE PINHO	462681/2005
WALDELINA S F DA SILVA	8065/2006
WILSON ALVES DA COSTA	424604/2005
WILSON JOSÉ FERNANDES	22929/2006
ZBS COMÉRCIO DE PEÇAS SERVIÇOS REP L	449474/2005
ZBS COMÉRCIO DE PEÇAS SERVIÇOS REP L	449474/2005
ZBS COMERCIO DE PEÇAS SERVIÇOS REP L	449474/2005
ZULMIRA MARIA SOARES TELES	462483/2005

Salvador, 15 de setembro de 2006,

Rodolpho Telles de Carvalho
Coordenador de Fiscalização – CFI / SEFAZ